1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任

何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責

任。

TOP EDUCATION GROUP LTD

澳洲成峰高教集團有限公司

（於澳大利亞新南威爾士州註冊成立之有限公司）

（ACN 098 139 176）

（股份代號：1752）

自願性公告

澳大利亞自 2021 年 12 月 1 日起全面迎接學生簽證持有者入境

將帶動本集團業務

此公告由澳洲成峰高教集團有限公司（「本公司」或「成峰」，連同其附屬公司合稱

「本集團」）自願作出。

於 2021 年 11 月 22 日，澳大利亞政府宣佈自 2021 年 12 月 1 日起，完全接種過疫苗

的技術簽證、學生簽證、打工度假簽證及其他符合條件的簽證持有者將可以入境澳大

利亞而無需申請旅行豁免。旅客需完全接種由澳大利亞醫療用品管理局 (TGA)所批准

或承認的疫苗，現階段包括但不限於阿斯利康 Vaxzevria、阿斯利康 Covishield、輝

瑞 /生物科技、科興生物克爾來福和国药疫苗 BBIBP-CorV（18-60 歲），并提供出發

前三天所做新冠病毒核酸檢測 (PCR)陰性證明。新南威爾士州政府早前也已宣佈全面

接種的留學生到達該州無需隔離。澳大利亞政府預計將有 20 萬或更多符合條件的簽證

持有者在接下來幾個月入境。

本集團主要業務包括向來自不同國家 /地區的國際學生提供高質量教育服務。本公司相

信伴隨著對澳大利亞恢復經濟和教育產業的刺激，澳大利亞國際邊境的進一步開放將

對本集團業務帶來强有力的支持。

承董事會命

澳洲成峰高教集團有限公司

董事會主席

曹蘇萌

澳大利亞悉尼，2021年 11月 23日

2

於本公告日期，執行董事為曹蘇萌女士；非執行董事為李桂平先生、Thomas Richard Seymour 先生

（張愷先生為其替任董事）、戴羿先生、蔣福誠先生及黃星石女士；以及獨立非執行董事為王衛平教授、

Brian James Stoddart教授、王天也先生及 Steven Schwartz教授。